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Presupuestario

Detalle Monto Fecha Emision Tipo de Documento

61608700 2 CENABAST 2012 4 1375730 34.07.000.000.000 Deuda Flotante 570.946 05-03-2007 Factura

92121000 0 LAB.MAVER.S.A.ELIAS ALBALA FRANCO 2012 3 84558 34.07.000.000.000 Deuda Flotante 112.455 05-07-2012 Factura

14019988 5 CHARLES ROBERTO BERRIOS JARA 2017 4 7 22.02.000.000 Deuda Flotante 877.708 11-01-2017 Factura

91546000 3 LABORATORIO SANDERSON.S.A. 2018 1 1040298 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 11.424 05-02-2018 Factura

91546000 3 LABORATORIO SANDERSON.S.A. 2018 1 1040447 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 16.065 06-02-2018 Factura

76280494 8 MEDBIOTEC SOCIEDAD POR ACCIONES 2018 1 17670 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 26.835 05-02-2018 Factura

76280494 8 MEDBIOTEC SOCIEDAD POR ACCIONES 2018 1 17616 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 29.750 05-02-2018 Factura

76280494 8 MEDBIOTEC SOCIEDAD POR ACCIONES 2018 1 17625 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 9.669 05-02-2018 Factura

76727397 5 GEAMED S.A. 2018 1 218 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 6.033 05-02-2018 Factura

96718630 9 LABORATORIOS DENTAID S.A. 2018 1 31170 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 38.318 06-02-2018 Factura

76015382 6 BIOSYNTEC S.A. 2018 1 21255 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 13.090 07-02-2018 Factura

84609600 0 MADEGOM S.A. 2018 1 78469 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 37.366 05-02-2018 Factura

76099325 5 MEDINOVA LIMITADA 2018 1 3817 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 18.314 07-02-2018 Factura

84609600 0 MADEGOM S.A. 2018 1 78417 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 54.978 05-02-2018 Factura

76669630 9 OPKO CHILE S.A. 2018 1 336695 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 34.748 02-02-2018 Factura

76099325 5 MEDINOVA LIMITADA 2018 1 3804 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 142.657 07-02-2018 Factura

76669630 9 OPKO CHILE S.A. 2018 1 336676 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 104.387 02-02-2018 Factura

76409952 4 DISTRIBUIDORA SICMAFARMA CHILE SPA 2018 1 4305 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 93.534 06-02-2018 Factura

76669630 9 OPKO CHILE S.A. 2018 1 336707 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 34.153 02-02-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 460852 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 79.135 05-02-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 461094 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 23.800 07-02-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 460850 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 17.553 05-02-2018 Factura

76146075 7 ACRUX LABS S.A. 2018 1 18043 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 10.710 06-02-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 460851 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 14.280 05-02-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 460853 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 107.100 05-02-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 460854 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 8.806 05-02-2018 Factura

91537000 4 BAYER DE CHILE S.A. 2018 1 151003 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 2.618 05-02-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 460855 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 53.550 05-02-2018 Factura

76032097 8 SYNTHON CHILE LIMITADA 2018 1 61726 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 47.124 06-02-2018 Factura

78026330 k ETEX FARMACEUTICA LTDA. 2018 1 1046593 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 26.180 07-02-2018 Factura

94544000 7 PHARMA INVESTI DE CHILE S.A. 2018 1 824646 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 11.781 07-02-2018 Factura

76175092 5 ASCEND LABORATORIES SPA 2018 1 62449 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 57.120 07-02-2018 Factura

77190880 2 SOCIEDAD IMPORTADORA OPTIVISION LTDA 2018 1 19762 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 15.808 06-02-2018 Factura

81210400 4 REUTTER S.A. 2018 1 525405 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 7.676 10-02-2018 Factura

81210400 4 REUTTER S.A. 2018 1 525480 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 8.449 10-02-2018 Factura

81210400 4 REUTTER S.A. 2018 1 525343 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 36.890 10-02-2018 Factura

81210400 4 REUTTER S.A. 2018 1 525446 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 5.117 10-02-2018 Factura

96969310 0 COMERCIAL BISHARA S.A. 2018 1 25737 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 22.777 07-02-2018 Factura

93791000 2 HELIOS S.A. 2018 1 557923 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 12.971 07-02-2018 Factura

84609600 0 MADEGOM S.A. 2018 1 78475 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 27.668 05-02-2018 Factura

76080982 9 DIPROVET DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VETERINARIOS SPA 2018 1 57102 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 21.004 09-02-2018 Factura

81323800 4 GRUNENTHAL CHILENA LIMITADA 2018 1 38325 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 33.796 08-02-2018 Factura

76070033 9 ARAMA NATURAL PRODUCTS DISTRIBUIDORA LIMITADA 2018 1 60002 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 371.875 08-02-2018 Factura

76070033 9 ARAMA NATURAL PRODUCTS DISTRIBUIDORA LIMITADA 2018 1 59959 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 61.880 07-02-2018 Factura

61608700 2 CENABAST 2018 1 1035130 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 91.571 12-02-2018 Factura

80048900 8 LABORATORIO VALMA LTDA. 2018 1 18954 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 8.181 05-02-2018 Factura

76669630 9 OPKO CHILE S.A. 2018 1 337671 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 383.180 08-02-2018 Factura

76237266 5 LABORATORIOS ANDROMACO S.A. 2018 1 637100 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 65.688 08-02-2018 Factura

76237266 5 LABORATORIOS ANDROMACO S.A. 2018 1 637418 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 22.134 09-02-2018 Factura

90073000 4 INSTITUTO SANITAS S.A. 2018 1 468216 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 149.940 15-02-2018 Factura

90073000 4 INSTITUTO SANITAS S.A. 2018 1 468227 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 19.040 15-02-2018 Factura

86383300 0 MEDIPLEX S.A. 2018 1 88589 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 267.750 07-03-2018 Factura

91575000 1 SOCOFAR S.A. 2018 1 7372574 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 36.890 07-03-2018 Factura

78936310 2 NEUMANN LTDA. 2018 1 9409 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 204.644 12-03-2018 Factura

76018782 8 DEUTSCHE PHARMA S.A. 2018 1 12198 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 99.603 06-03-2018 Factura

96699730 3 FARMA STORAGE SPA 2018 1 4914 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 462.315 08-03-2018 Factura

7189151 8 LUIS SEGUNDO ARAYA CONTRERAS 2018 1 197 22.06.000.000 Mantenimiento y Reparaciones 132.000 19-03-2018 Boleta Honorario

7189151 8 LUIS SEGUNDO ARAYA CONTRERAS 2018 1 196 22.06.000.000 Mantenimiento y Reparaciones 398.800 19-03-2018 Boleta Honorario

76146075 7 ACRUX LABS S.A. 2018 1 18695 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 10.686 06-03-2018 Factura

76146075 7 ACRUX LABS S.A. 2018 1 18682 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 23.741 06-03-2018 Factura

INFORME PASIVOS PRIMER TRIMESTRE 2018
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76146075 7 ACRUX LABS S.A. 2018 1 18675 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 10.710 06-03-2018 Factura

76015382 6 BIOSYNTEC S.A. 2018 1 21571 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 13.090 07-03-2018 Factura

76328242 2 ASPEN CHILE S.A. 2018 1 19039 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 123.280 23-02-2018 Factura

76237266 5 LABORATORIOS ANDROMACO S.A. 2018 1 641331 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 65.034 05-03-2018 Factura

76389383 9 DROGUERIA GLOBAL PHARMA SPA. 2018 1 57449 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 234.430 06-03-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 464525 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 25.585 07-03-2018 Factura

76070033 9 ARAMA NATURAL PRODUCTS DISTRIBUIDORA LIMITADA 2018 1 60944 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 297.500 06-03-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 464524 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 17.553 07-03-2018 Factura

76669630 9 OPKO CHILE S.A. 2018 1 339423 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 17.077 05-03-2018 Factura

76280494 8 MEDBIOTEC SOCIEDAD POR ACCIONES 2018 1 18631 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 40.252 07-03-2018 Factura

96026000 7 CHEMOPHARMA S.A. 2018 1 301893 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 103.509 08-03-2018 Factura

76280494 8 MEDBIOTEC SOCIEDAD POR ACCIONES 2018 1 18596 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 20.825 07-03-2018 Factura

76280494 8 MEDBIOTEC SOCIEDAD POR ACCIONES 2018 1 18583 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 14.875 07-03-2018 Factura

76389383 9 DROGUERIA GLOBAL PHARMA SPA. 2018 1 57431 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 236.810 06-03-2018 Factura

76070033 9 ARAMA NATURAL PRODUCTS DISTRIBUIDORA LIMITADA 2018 1 60831 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 77.350 05-03-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 464527 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 23.800 07-03-2018 Factura

76423281 k PISA FARMACEUTICA DE CHILE SPA 2018 1 4111 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 9.425 08-03-2018 Factura

91575000 1 SOCOFAR S.A. 2018 1 7352902 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 27.965 28-02-2018 Factura

80048900 8 LABORATORIO VALMA LTDA. 2018 1 19483 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 8.776 05-03-2018 Factura

81323800 4 GRUNENTHAL CHILENA LIMITADA 2018 1 39159 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 33.796 05-03-2018 Factura

91537000 4 BAYER DE CHILE S.A. 2018 1 152069 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 2.618 05-03-2018 Factura

78026330 k ETEX FARMACEUTICA LTDA. 2018 1 1047513 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 26.180 13-03-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 464528 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 14.280 07-03-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 464531 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 53.550 07-03-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 464530 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 8.806 07-03-2018 Factura

76175092 5 ASCEND LABORATORIES SPA 2018 1 63778 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 85.680 07-03-2018 Factura

76669630 9 OPKO CHILE S.A. 2018 1 339370 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 104.387 05-03-2018 Factura

92251000 8 SANOFI-AVENTIS DE CHILE S.A 2018 1 2071591 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 10.591 06-03-2018 Factura

91575000 1 SOCOFAR S.A. 2018 1 7352901 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 47.124 28-02-2018 Factura

76032097 8 SYNTHON CHILE LIMITADA 2018 1 62993 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 59.500 07-03-2018 Factura

76032097 8 SYNTHON CHILE LIMITADA 2018 1 62994 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 58.905 07-03-2018 Factura

61608700 2 CENABAST 2018 1 1039692 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 89.497 08-03-2018 Factura

77781470 2 DROGUERIA FARMOQUIMICA DEL PACIFICO LIMI 2018 1 18822 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 57.120 02-03-2018 Factura

99543190 4 INTERPHARMA S.A. 2018 1 59015 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 14.280 02-03-2018 Factura

91546000 3 LABORATORIO SANDERSON.S.A. 2018 1 1044183 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 24.395 05-03-2018 Factura

96718630 9 LABORATORIOS DENTAID S.A. 2018 1 31790 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 38.318 05-03-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 464526 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 7.735 07-03-2018 Factura

90073000 4 INSTITUTO SANITAS S.A. 2018 1 469716 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 149.940 08-03-2018 Factura

78026330 k ETEX FARMACEUTICA LTDA. 2018 1 1047484 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 56.977 13-03-2018 Factura

87674400 7 LABORATORIO PASTEUR S.A. 2018 1 464529 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 85.680 07-03-2018 Factura

76669630 9 OPKO CHILE S.A. 2018 1 339352 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 34.748 05-03-2018 Factura

76669630 9 OPKO CHILE S.A. 2018 1 339755 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 383.180 07-03-2018 Factura

76175092 5 ASCEND LABORATORIES SPA 2018 1 63742 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 33.082 07-03-2018 Factura

77596940 7 LABORATORIO CHILE S.A. 2018 1 281555 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 166.600 26-02-2018 Factura

76727397 5 GEAMED S.A. 2018 1 470 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 6.033 05-03-2018 Factura

76099325 5 MEDINOVA LIMITADA 2018 1 4071 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 144.585 07-03-2018 Factura

96699730 3 FARMA STORAGE SPA 2018 1 4591 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 156.379 05-03-2018 Factura

94544000 7 PHARMA INVESTI DE CHILE S.A. 2018 1 827340 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 11.781 08-03-2018 Factura

76175092 5 ASCEND LABORATORIES SPA 2018 1 63711 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 44.030 07-03-2018 Factura

96670640 6 PHARMATRADE S.A. 2018 1 58113 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 449.820 27-02-2018 Factura

96945670 2 NOVOFARMA SERVICE S.A. 2018 1 179935 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 32.130 09-03-2018 Factura

79581120 6 DIFEM LABORATORIOS S.A. 2018 1 205709 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 26.989 07-03-2018 Factura

79581120 6 DIFEM LABORATORIOS S.A. 2018 1 205725 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 13.823 07-03-2018 Factura

96969310 0 COMERCIAL BISHARA S.A. 2018 1 26024 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 22.777 07-03-2018 Factura

80048900 8 LABORATORIO VALMA LTDA. 2018 1 19457 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 17.374 05-03-2018 Factura

93791000 2 HELIOS S.A. 2018 1 558612 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 14.268 07-03-2018 Factura

81210400 4 REUTTER S.A. 2018 1 530478 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 32.368 10-03-2018 Factura

77190880 2 SOCIEDAD IMPORTADORA OPTIVISION LTDA 2018 1 20675 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 15.808 09-03-2018 Factura

81210400 4 REUTTER S.A. 2018 1 531360 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 8.449 10-03-2018 Factura

91546000 3 LABORATORIO SANDERSON.S.A. 2018 1 1044347 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 11.424 03-03-2018 Factura
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81210400 4 REUTTER S.A. 2018 1 530610 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 5.117 10-03-2018 Factura

77606220 0 SASF LTDA 2018 1 35501 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 4.790 07-03-2018 Factura

84609600 0 MADEGOM S.A. 2018 1 97373 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 37.366 06-03-2018 Factura

84609600 0 MADEGOM S.A. 2018 1 97393 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 54.978 06-03-2018 Factura

91575000 1 SOCOFAR S.A. 2018 1 7353070 22.04.000.000 Materiales de Uso o Consumo 18.088 28-02-2018 Factura

9.837.453


